

CCASIONI d'Estate

Offerte valide dal 9 al 19 Luglio 2026

INTERSPAR



Alta Qualità

- Senza lattosio
- senza Polifosfati Aggiunti

PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR
ALL'ETTO

1,09



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

LATTE UHT
ARBOREA
PARZIALMENTE
SCREMATO
IL

0,79



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS
SAN GIOVANNI
1L

4,59



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI
1KG

3,99



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

DETERSIVI PER
BUCATO
BIO PRESTO
VARI TIPI
35 LAVAGGI

2,99



BIBITA
COCA COLA
CLASSICA/
ZERO
1,5L X2

2,79



SCARICALA
ORA!



Solo per i possessori di
carta fedeltà SEMPREMIA

DAL 9 AL 16 LUGLIO 2026
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**17-18-19
LUGLIO 2026**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Un progetto dedicato a prodotti salutistici, ad alto contenuto proteico, prodotti vegani e per le intolleranze alimentari. Un nome che richiama l'idea di un percorso fatto di esplorazione e scelte consapevoli, per uno stile di vita sano ed equilibrato.

**LE VIE DEL
BENESSERE**



Scopri lo speciale all'interno del volantino.

• SPECIALE LIGHT •

- 100% Latte Greco.
- Ad alto contenuto di Proteine.



YOGURT GRECO
BIANCO
MAGRO 0%
DESPAR
500G

€ 3,98 € al kg
1,99

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



2

CCASIONI d'Estate



BISCOTTI
CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

1,29



PLUMCAKE
CLASSICO
MULINO BIANCO
X10 - 330G

1,49
4,52 € al kg



BISCOTTI
COLUSSI
IL GRANTURCHESE
800G

2,99
3,74 € al kg



CREMA
NOVI
200G

3,99
19,95 € al kg



KORNETTI KINDER
CIOCCOLATO/PESCA
E ALBICOCCA
X6 270G

2,49
9,22 € al kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
GRANO DURO
400G

0,99
2,48 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE
TORALDO
CREMA DI NAPOLI
X50

6,89



PASSATA DI
POMODORO
LA TORRENTE
POMOLÀ
315G X6

2,99
1,58 € al kg



TONNO
NOSTROMO
ALL'OLIO DI OLIVA
60G X6

3,59
9,97 € al kg



OLIO DI OLIVA
EXTRA VERGINE
PORTARO
1L

5,99



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
VARI TIPI
1KG

1,39



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



CCASIONI[★] d'Estate



BEVANDE ZERO
YOGA
VARI GUSTI
500ML

0,59
1,18 € al lt



YOGURT GRECO
MAGRO 0%
BICOMPARTIMENTALE
DESPAR
VARI TIPI
150G

0,89
5,93 € al kg



ACTIMEL
VARI TIPI
100G X6

2,29
3,82 € al kg



MERENDINA KINDER
CHOCO FRESH 21G X5/
MAXI KING 35G X3/
PARADISO 29G X4

1,99



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,89
7,23 € al kg

- Lavorato senza conservanti aggiunti.
- Mai congelato, lavorato fresco.



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
RE SALMONE
TI AMO
180G

4,99
27,72 € al kg



LEGUMI SELECT
FAVE SGUSCIATE
350G/ LENTICCHIE
ROSSE 400G

1,39



ARACHIDI
DESPAR
CON GUSCIO
500G

2,59
5,18 € al kg



COTOSNELLA
FILENI
CORDON CHEF
X2 - 240G

2,49
10,38 € al kg



SALMONE
A TRANCIO
AL KG

10,90



GOLFETTA
GOLFERA
ALL'ETTO

1,79



- Prodotto con latte intero.
- Maturato per almeno 20 giorni.



ASIAGO
FRESCO DOP
ALL'ETTO

0,99

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



4

CCASIONI[★] d'Estate



ACQUA
NATURALE
VERA
2L X6

1,80
0,15 € al lt



BIRRA
BECK'S
60CL

1,19
1,96 € al lt



BIRRA
DREHER
33CL X6

2,99
1,51 € al lt



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,90
18,43 € al lt



SANTHÈ
SANT'ANNA
CLASSICO/ZERO
LIMONE/PESCA
1,5L

0,89
0,59 € al lt



BIBITE
SANPELLEGRINO
COCKTAIL/
CHINÒ/
ARANCIATA
1,2L

1,19
0,99 € al lt



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

2,39
9,56 € al kg



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

3,99



CROCCOLE
FINDUS
LE ORIGINALI
X5 540G

6,49
12,02 € al kg



GELATI FERRERO
ROCHER/
COLLECTION/
RAFFAELLO
X3 138/190G

2,99



MAXIBON
CLASSIC
X8 768G

3,99
5,20 € al kg



LA GELATERIA
CARTE D'OR
GUSTI ASSOTITI
1KG

3,89



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



CCASIONI[★] d'Estate



ACE GENTILE
CANDEGGINA
2,3L X2

4,99
1,08 € al lt



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
TUTTOFARE
X2 ROTOLI

2,29



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
MON AMOUR
VARI TIPI
54 LAVAGGI

2,39



CAPSULE PER
LAVASTOVIGLIE
FINISH
VARI TIPI
X48/53/56

10,90



FAZZOLETTI
TEMPO
ORIGINAL
X10 PACCHI

1,49



PROTEGGISLIP
LINES VELO/
INTERVALLO
VARI TIPI

2,19



PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS
BABY DRY
VARIE MISURE

4,79



SALVIETTINE
BABY FRESH
PAMPERS
X140

4,79



DENTIFRICIO
PARODONTAX
VARI TIPI
75ML

3,99
53,20 € al lt



CARTA IGENICA
SCOTTEX
PULITO COMPLETO
X4 MAXI ROTOLI

2,49



CROCCHETTE
PER CANI
ADULTI
SCOTTY
PREMIUM
VARI TIPI
1,5KG

3,19
2,13 € al kg



BEEF STICK
PER CANI
VITAKRAFT
VARI GUSTI
12G

0,59
49,17 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



6

LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



- Lavorata completamente a mano
- Legata a mano per il suo caratteristico fiocco

**DESPAR
PREMIUM**

**BURRATA
DESPAR
PREMIUM
IN FOGLIA
ALL'ETTO**

1,19



**SPUMANTE
MAXIMILIAN
VARI TIPI
75CL**

2,99
3,99 € al lt



**EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT
ALL'ETTO**

1,09



**GALBANONE
GALBANI
CLASSICO/
AFFUMICATO
ALL'ETTO**

1,09

- Con latte di vacca podolica.
- Pasta friabile, scagliosa e sapore sapido, leggermente piccante.
- Le vacche podoliche vengono munte una sola volta al giorno, a mano.



**CACIOCAVALLO
PODOLICO
ALL'ETTO**

2,99



**PARMIGIANO
REGGIANO DOP
24 MESI
ALL'ETTO**

2,15



**MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO**

0,89



**CACIOTTA AL
PISTACCHIO
ZAPPALÀ
ALL'ETTO**

1,59



**DESPAR
PREMIUM**

- 100% latte italiano
- A pasta semidura, a breve stagionatura, ottenuto dalla lavorazione di solo latte caprino
- Un formaggio giovane, gustoso, dal sentore delicato.

**FORMAGGIO
DI CAPRA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO**

1,89



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



100%
ITALIANO

- Prodotto 100% Italiano.
- Tacchino nato, allevato e lavorato in Italia.
- Solo l'1% di grassi.
- Senza polifosfati aggiunti.



DI FESA DI
TACCHINO
ARROSTO
AMADORI
ALL'ETTO

1,19

L'abbinamento



PROSECCO
VALDOBBIADENE
BOLLA
SUPERIORE
DOCG EXTRA
DRY/ ROSÈ DOC
75CL

5,99
7,99 € al lt



SALAME GALBANI
UNGHERESE/MILANO
ALL'ETTO

1,69



SALAME
PAESANO
ALL'ETTO

1,69



SOPPRESSATA
PAESANA
DE LUCA
ALL'ETTO

1,69



GUANCIALE
DI SUINO
RENZINI
ALL'ETTO

1,49



PORCHETTA
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

1,39



MORTADELLA FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,49



SPECK
DESPAR
ALL'ETTO

1,39



- Sapore dolce e avvolgente, come vuole la tradizione.
- Stagionato 16 mesi
- Suino Italiano

PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
TANARA
ALL'ETTO

3,29

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



8

I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



**MELONI
RETATI
AL KG**

1,49



**ANGURIA
PERLA NERA
AL KG**

1,49



**SUSINE
GIALLE/ROSSE
AL KG**

1,99



**KIWI
ZESPRI
SUNGOLD
500G**

3,89
7,78 € al kg



**CAVOLO CAPPUCCIO
MIX/INSALATA IDEA
CON PORRO
ORTOROMI
200G**

0,89
4,45 € al kg



**INSALATA
BONDUELLE
ICEBERG
200G**

1,29
6,45 € al kg



**PATATE
SELENELLA
IN RETE DA
1,25KG**

1,99

**POMODORO DATTERINO
SGRAPPOLATO
PASSO DOPO PASSO
confezione da 500g**



2,59
5,18 € al kg

OP ECCELLENZE DI SICILIA (OT 871) - P.O. 2024
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea al sensi del Reg. UE 2021/2115



**ARACHIDI PRALINATE
DESPAR 170G/
UVA SULTANINA CILE
DESPAR 130G**

1,49



**FRUTTA CROCCANTE/
ORTAGGI CROCCANTI
FATINA
80G**

2,49
31,13 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



**PREPARATO
DA NOI**

**TAGLIATA DI
BOVINO AL
PEPE VERDE
AL KG**

18,90



**VINO
AGLIANICO
SANNIO DOP
AGRI
FLEGREA
75CL**

5,90
7,87 € al lt



**STRACCETTI DI
PETTO DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
350G**

3,99
11,40 € al kg



**GRAN BURGER DI POLLO
AMADORI
BONTÀ CROCCANTI
280G**

2,99
10,68 € al kg



**HAMBURGER CON
TACCHINO AL
ROSMARINO AIA
200G**

1,99
9,95 € al kg



**SALSICCE AIA
CON TACCHINO,
SUINO E POLLO
400G**

4,29
10,73 € al kg



**COSTATA/NODINO
DI SUINO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG**

6,90



**FILETTO DI SUINO
AL PEPE ROSA
AL KG**

9,90



**FETTINE
SOTILISSIME DI
BOVINO ADULTO
AL KG**

18,90



**SALSICCIA MISTA DI
SUINO E BOVINO
AL KG**

9,90

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



10

LE VIE DEL BENESSERE

• SPECIALE LIGHT •



RICOTTINA
SANTA LUCIA
LA LEGGERA
90G X2

1,19
6,61 € al kg

- -45% di grassi saturi rispetto a ricotta Santa Lucia Classica
- Senza conservanti



FIOCCHI DI LATTE
FRESCHI
EXQUISITA LIGHT
175G

1,39
7,94 € al kg

- Senza conservanti
- 21,9g di Proteine per vaschetta



- Gustosa frutta in pezzi
- Solo ingredienti naturali
- Piacere cremoso
- Latte 100% Italiano
- Ricco in fibre
- Vasetto in carta

YOGURT SENZA
ZUCCHERI
AGGIUNTI
YOMO
VARI GUSTI
125G X2

0,95



MOZZARELLA
GRANAROLO
ACCADI
100G

1,05
10,50 € al kg

**-50%
DI GRASSI**



PHILADELPHIA
MINI LIGHT
25G X6

1,99

- -40% di Grassi rispetto al Philadelphia original.



- Dessert 100% vegetale
- Zero zuccheri aggiunti (contiene naturalmente zuccheri)

DESSERT ZERO
ZUCCHERI
VALSOIA
CAFFÈ/
VANIGLIA
115G X2

1,69
7,35 € al kg



FETTE
LEERDAMMER
LIGHTLIFE
100G

1,59
15,90 € al kg

- Solo il 17% di grassi
- Fresh pack



- -50% di grassi rispetto alla media degli stracchini più venduti
- Prodotto Italiano

STRACCHINO
LIGHT
DESPAR VITAL
165G

1,59
9,64 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



LE VIE DEL BENESSERE

• SPECIALE LIGHT •



• Senza zuccheri aggiunti
(contiene naturalmente
zuccheri).

MÜESLI
CAMEO VITALIS
CLASSICO
300G

2,99
9,97 € al kg



• Ricche di fibre

FETTE
BISCOTTATE
MISURA
VARI TIPI
320G

1,49
4,66 € al kg



• Senza zuccheri aggiunti
(contiene naturalmente
zuccheri)
• Fonte di Fibre

FROLLINI
DESPAR VITAL
AI CEREALI
350G

1,49
4,26 € al kg

- 95% di Frutta.
- Fonte di Fibre.
- Senza Conservanti ed edulcoranti.
- Senza zuccheri aggiunti (contiene naturalmente zuccheri).



CONFETTURE NATÙ
RIGONI DI ASIAGO
VARI GUSTI
240G

2,89
12,04 € al kg



- Ricche di Proteine
- Fonte di Fibre
- Croccanti non fritte

CHIPS DI
LENTICCHIE BIO
FELICIA
LIMONE & PEPE/
POMODORO &
PAPRIKA
40G

1,29
32,25 € al kg



- -30% di grassi rispetto ai frollini più venduti.
- 4 confezioni salvafreschezza.

BISCOTTI NOVELLINI
CAMPIELLO
LIGHT/SENZA
ZUCCHERI AGGIUNTI
350G

1,29
3,69 € al kg



CARNE IN
GELATINA
SIMMENTHAL
140G X3

5,29
12,60 € al kg



- Senza sale aggiunto

TARALLINI/
QUADROTTI
TRULLI & SASSI
SENZA SALE
200G

1,19
5,95 € al kg



- 100% Vegetale
- 0% Lievito
- 0% Sale aggiunto
- fonte di Fibre
- Solo 0,3% di Grassi Saturi



PANE AZZIMO
NATURA
200G

2,19
10,95 € al kg

DESPAR 
enjoy.

Scegli la bontà
pronta da gustare



12



- Cereali Cotto e Funghi
- Gamberetti
- Tonno
- Pomodoro e Mozzarella
- Prosciutto Cotto

TRAMEZZINI
DESPAR ENJOY
VARI TIPI
140G/150G

1,19 €/pezzo



- Mozzarella e Pomodoro
- Prosciutto Cotto
- Tonno
- Gamberi

TRAMEZZINI
DESPAR ENJOY
VARI TIPI
140G

1,29 €/pezzo



- Con maionese

TRAMEZZINO
CON SALMONE
DESPAR ENJOY
140G

1,69 €/pezzo

La frutta secca è un concentrato di nutrienti essenziali, ricca di grassi sani, proteine vegetali, fibre, vitamine e minerali come magnesio, potassio, calcio e fosforo.

MANDORLE
SGUSCIATE



ENERGY
MIX



FIT
MIX



POWER
MIX



ENERGY MIX/
MANDORLE SGUSCIATE/
POWER MIX/
FIT MIX
DESPAR ENJOY
30G

0,79 €/pezzo

ANANAS
ESSICCATO



COCCO
ESSICCATO



MANGO
ESSICCATO



NOCI
SGUSCIATE



ANANAS ESSICCATA/
COCCO ESSICCATO/
MANGO ESSICCATO/
NOCI SGUSCIATE
DESPAR ENJOY
25G

0,79 €/pezzo

TONNO,
OLIVE E MAIS
+ CONDIMENTO E
POSATE



Tonno,
Olive
e Mais
+ Condimento
+ Posate



Speck, "Grana
Padano D.O.P."
e Noci
+ Condimento
+ Posate

SPECK,
"GRANA
PADANO D.O.P."
E NOCI
+ CONDIMENTO
E POSATE

INSALATE
GUSTI ASSORTITI
DESPAR ENJOY
140G

2,39 €/pezzo

DESPAR 
enjoy.

**Estratto
a freddo**

**Veloce, pratica e ricca
di gusto:** questa è Despar
Enjoy, la linea dedicata
a **prodotti pronti da
mangiare o bere!**

Gusta gli estratti di frutta
a colazione, pranzo al volo
con sandwich, tramezzini
e insalate oppure fai una
pausa con frutta fresca,
secca o essiccata.



ESTRATTI
DESPAR ENJOY
VARI GUSTI
250ML

1,69 €/pezzo

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR
CODE E SCARICA
IL VOLANTINO
COMPLETO.



14



YOGURT BIANCO
VIPITENO
MAGRO/INTERO
500G

0,99



PESTO GENOVESE
DI PRÀ
SENZA AGLIO/
CON AGLIO
90G

1,99
22,11 € al kg



PASTA FRESCA
RIPIENA
RANA
SFOGLIAVELO/
DUETTO VARI TIPI
250G

2,89
11,56 € al kg



PAVESINI
GLI ORIGINALI/AL
CAFFÈ/AL CACAO
200G

1,99
9,95 € al kg



BISCOTTI
MISURA PRIVOLAT
MIELE MILLEFIORI
400G

1,99
4,98 € al kg



MUFFIN
DESPAR
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO
X6 - 252G

1,69
6,71 € al kg



CAFFÈ KOSÈ
KIMBO
ARMONIOSO
250G X4

12,49



KINDERINI
KINDER
X20 - 250G

2,49
9,96 € al kg



CEREALI FITNESS
NESTLÉ
ORIGINAL
625G

2,49
3,98 € al kg



CHOCO NUTTY
NESQUIK
AL GUSTO
NOCCIOLA/
MENO ZUCCHERI
300G

3,49
11,63 € al kg



MILLEFOGLIE
VICENZI
CLASSICHE/
GLASSATE
125G

1,35
10,80 € al kg



BARRETTE SPECIAL K
KELLOGG'S
CIOCCOLATO
FONDENTE/
CIOCCOLATO AL
LATTE/FRUTTI ROSSI
X6 120G/129G

2,39
19,92 € al kg

DOLCE & FRESCHI



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA
IL QR CODE
E SCARICALA
SUBITO!



COCA COLA
VARI TIPI
1,5L

1,69
1,13 € al lt



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
DESPAR FONTE
NETTUNO
1,5L X6

1,30
0,15 € al lt



BIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 € al lt



BEVANDE



MAIONESE
KRAFT
465ML

2,19
4,71 € al lt



SALSA PRONTA
MUTTI
DATTERINI/
CILIEGINI
300G

1,25
4,17 € al kg



OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESANTIS
1L

1,99



CROSTINO DORATO
DELVERDE
CROCCANTE/CON
FARINA INTEGRALE/
MULTICEREALI
275/300G

1,89
6,30 € al kg



DISPENSA



RISO SCOTTI
ORO INSALATE 1KG/
BASMATI/VENERE 800G
INTEGRALE 850G/
COUS COUS 800G

1,99



PASTA DI SEMOLA
INTEGRALE
RUMMO
VARI TIPI
500G

1,09
2,18 € al kg



CONDIVERDE RISO
SACLA
CLASSICO/LIGHT
290G X2

2,69
4,64 € al kg



la nostra PESCHERIA



INSALATA DI
POLPO E SEDANO
250G

4,49
17,96 € al kg



ANELLI DI TOTANO
GIGANTE DEL PACIFICO
DECONGELATI
AL KG

6,00



MAZZANCOLLE
DECONGELATE
SGUSCIATE E DEVENATE
AL KG

13,90

Filiera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti ven-
dita che espongono il relativo
materiale informativo.



ORATA ALLEVATA
IN ITALIA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
400/600G
AL KG

11,90



FILETTO DI
PESCE PERSICO
AFRICANO
AL KG

13,90

Il pesce persico è un pesce magro,
molto digeribile e ricco di proteine
ad alto valore biologico.
Apporta preziosi sali minerali e
vitamine, risultando ideale per
diete povere di grassi.

Fino al 30 Settembre 2026

**PRENOTA DA NOI
I LIBRI SCOLASTICI**

Ricevi uno **SCONTO
IMMEDIATO** del **15%**

Come funziona:

1

Consulta la lista dei
libri della tua scuola
completa dei codici
ISBN

2

Effettua la prenotazione
sul sito despar.com
o direttamente nei
nostri punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma della
prenotazione

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri saranno
pronti per il ritiro.

5

Ritira i tuoi libri in
negozio, consegnando
la stampa della
prenotazione e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%**
sull'acquisto di **dizionari e libri delle vacanze**

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app **"mylibroscolastico"**. Riceverai una **notifica** non appena i libri
saranno disponibili per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.



Volantine **Più**

**SCOPRI TUTTI GLI ALTRI PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



Occasioni **IMPERDIBILI**



PANCETTA A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/AFFUMICATA
70G X2

1,49
10,64 € al kg

BISCOTTI
OREO
220G

1,79
8,14 € al kg

INSALATISSIME
RIO MARE
VARI TIPI
200G

2,79
13,95 € al kg

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com



App **Despar Centro Sud**

È arrivata la nuova App Despar Centro Sud!
Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

NOVITÀ



Inserisci la tua tessera
SempreMia o sottoscrivine una
virtuale direttamente in app

...e scopri tutti i vantaggi:

VERIFICA SALDO PUNTI

PROMOZIONI ATTIVE

SCONTRINO DIGITALE

RIEPILOGO BUONI SPESA

VOLANTINO ONLINE

SONDAGGI DI GRADIMENTO

**...ED INOLTRE
RISPARMIA DI PIÙ
CON UN SEMPLICE TAP!**

Offerte+



Potrai scegliere quali attivare
tra le offerte extra e le vie del benessere.

Attiva subito le offerte in App nelle sezioni **OFFERTE EXTRA** e **LE VIE DEL BENESSERE!***

Le vie del benessere



SOTTILETTE
LIGHT
200G

SOLO
IN APP
1,49



ROBIOLA
LIGHT OSELLA
90G

SOLO
IN APP
1,29



TONNO IN OLIO D'OLIVA
DESPAR VITAL
LIGHT
60G X3

SOLO
IN APP
2,49

Offerte extra



BIRRA
RAFFO
33CL X3

SOLO
IN APP
1,99



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT
1L

SOLO
IN APP
0,89



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
50GR

SOLO
IN APP
1,69



CROISSANT
NUTELLA
FERRERO
X4

SOLO
IN APP
2,99



CORNETTO AL
CIOCCOLATO
ALGIDA
X6 450G

SOLO
IN APP
4,49



CARTA
IGIENICA
REGINA
X4 ROTOLONI

SOLO
IN APP
2,99

LIFEBAG

EXTRA LIFE TO YOUR FOOD

Il **sacchetto innovativo** che **prolunga fino a 4 volte** la vita di frutta e verdura!

100% BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE

Con i suoi principi attivi naturali, questo sacchetto crea un ambiente ideale per preservare notevolmente la freschezza degli alimenti e conservare più a lungo i loro valori nutrizionali, garantendo un'alimentazione più sana e una **riduzione dello spreco del cibo.**"

OGNI 2 CONFEZIONI

DI PESCHE NETTARINE POLPA
GIALLA DA 1KG



IN OMAGGIO



SACCHETTI LIFE BAG
29X42 CM- 10 PEZZI

OGNI 2 CONFEZIONI

DI CILIEGINO DESPAR PASSO
DOPO PASSO 500G



IN OMAGGIO



SACCHETTI LIFE BAG
23X32 CM- 10 PEZZI

OGNI 2 CONFEZIONI

DI AVOCADO HASS
DESPAR PREMIUM 200G



IN OMAGGIO



SACCHETTI LIFE BAG
18X28 CM- 10 PEZZI



BEVANDE



SUCCO
YOGA
VARI GUSTI
1L

1,29



NETTARE
DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X3

0,89
1,48 € al lt



TEQUILA
JOSE CUERVO
SILVER
70CL

13,90
19,86 € al lt



DOLCE



MIELE DI FIORI
DESPAR
250G

1,99
7,96 € al kg



ANANAS
VALFRUTTA
ALLO SCIROPPO
836G

2,89
3,46 € al kg



CARAMELLE
HARIBO
VARI TIPI
175G

1,09
6,23 € al kg



DISPENSA



CRACKER
GALBUSERA
MAIS 400G/RISO
SU RISO 380G

1,99



GRAN RAGÙ
STAR
VARI TIPI
180G X2

2,59
7,19 € al kg



FILETTO DI SALMONE
NOSTROMO
AL NATURALE/
ALL'OLIO D'OLIVA
110G

3,49
31,37 € al kg



PATATINE
ANELLINI/PALLINE/
CORNETTI PAI
GUSTO PIZZA/
FORMAGGIO
125G

0,89
7,12 € al kg

BURRO
SANTA LUCIA
250G**2,39**
9,56 € al kgMUU MUU CAMEO
GUSTO CIOCCOLATO/
VANIGLIA
115G X4**2,19**
19,04 € al kgPASTA FRESCA
ALL'UOVO
DESPAR
PAPPARDELLE/
TAGLIATELLE/
TAGLIOLINI
250G**0,79**
3,16 € al kgPROSCIUTTO
COTTO PRAGA
SENFTER
AFFUMICATO
125G**2,49**
19,92 € al kgGNOCCHI RIPIENI
CUOR DI SUGO
RANA
CACIO E PEPE/
RAGÙ ALLA
BOLOGNESE
280G**2,39**
8,54 € al kg

FRESCHI

4 FIORI DI
MERLUZZO
FINDUS
300G**6,59**
21,97 € al kgCONTORNO
LEGGEREZZA
OROGEL
IL BENESSERE
450G**2,29**
5,09 € al kgVIENNETTA
ALGIDA
ALLA VANIGLIA
320G**3,99**
12,47 € al kg

SURGELATO



DETERSIVI PER
PAVIMENTI 1L/
IGIENIZZANTI
580ML
QUASAR
VARI TIPI

2,19



TOVAGLIOLI
SCOTTEX
MONOVELO
BIANCHI
X128

1,49



ASCIUGAMANI
REGINA
MONOUSO
X100

1,99



DETERSIVO
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

1,99
1,81 € al lt



SHAMPOO/BALSAMO
SUNSILK
BRILLANTEZZA
ESTREMA/CHERATINA
200/250ML

2,50
10,00 € al lt



SCHIUMA DA BARBA
PRORASO
PELLI SENSIBILI/
PROTETTIVA/
RINFRESCANTE
300/400ML

2,29



DENTIFRICIO
ORAL-B PRO-
EXPERT
VARI TIPI
75ML

2,49
33,20 € al lt



BAGNODOCCIA
DOVE
VARI TIPI
450ML

1,99
4,42 € al lt



SAPONE LIQUIDO
RICARICA
DOVE
ORIGINAL
500ML

1,59
3,18 € al lt



SAPONE LIQUIDO
DOVE
VARI TIPI
250ML

1,59
6,36 € al lt



ASSORBENTI
LINES SETA
VARI TIPI

2,19



DEODORANTE
SPRAY DOVE
SOOTHES & HELPS
REPAIR
150ML X2

4,99
16,63 € al lt



PRENDITI CURA di TE

• SPECIALE CURA VISO •



MASCHERE VISO
IN TESSUTO
FRIA
VARI TIPI

1,29



- Prodotto ideato per la cura del viso con tecnologia ispirata alla Corea.
- Formula arricchita con acido ialuronico e complessi idratanti per una pulizia profonda ma delicata, adatta anche a pelli e occhi sensibili.
- Progettata per essere utilizzata come secondo step nella routine della "doppia deterzione", aiutando a rimuovere le impurità residue senza seccare la pelle.

MOUSSE
DETERGENTE
FRIA KOREAN
BEAUTY
150ML

3,99
26,60 € al lt



BURRO
STRUCCANTE
FRIA KOREAN
BEAUTY
80ML

5,99
74,88 € al lt



SORBETTO VISO
GARNIER
ANTI-MACCHIE/
RIMPOLPANTE/
ANTI-IMPERFEZIONI
85ML

- L'innovazione delle creme viso: una texture sorbetto fresca e ultra-leggera, per 48 ore di idratazione.

4,90
57,65 € al lt



- Olio vegetale filmante, di origine naturale, ottenuto da spremitura a freddo.
- Dona a capelli, unghie e sopracciglia nutrimento e lucentezza.
- Ricco in antiossidanti e con Vitamina E che aiutano a contrastare i radicali liberi.

OLIO DI RICINO
EQUILIBRA
100ML

8,90
89,00 € al lt



- Fluido dalla texture ricca.
- Booster di idratazione (Aloe Vera + Acido ialuronico), lascia la pelle morbida e idratata.
- Contiene un nuovo sistema filtrante che offre una protezione solare SPF 50+ ad ampio spettro.

FLUIDO VISO
EQUILIBRA
SPF 50+
40ML

9,90
247,50 € al lt



- Delicata emulsione, che si assorbe rapidamente senza appesantire.
- Gli ingredienti naturali contenuti in formula rendono il prodotto ideale per levigare la pelle e per la prevenzione e il trattamento dei segni del tempo.

CONTORNO OCCHI
EQUILIBRA
COLLAGENE
VEGETALE
15ML

5,90
393,33 € al lt



- Leggerissima emulsione in gocce dal tocco vellutato.
- Gli ingredienti naturali contenuti, aiutano a contrastare i segni di invecchiamento della pelle e dona un efficace effetto lifting.
- Ideale per il trattamento delle pelli mature.

SIERO VISO
EQUILIBRA
COLLAGENE
VEGETALE
30ML

11,90
396,67 € al lt

- Crema leggera che si assorbe rapidamente senza ungere.
- Gli ingredienti naturali contenuti in formula, rendono il prodotto ideale per la prevenzione e il trattamento dei segni del tempo.



CREMA VISO
EQUILIBRA
COLLAGENE
VEGETALE
50ML

12,90
258,00 € al lt



PRENDITI CURA di TE

• PER IL TUO VIAGGIO •



Prodotti 100% Made in Italy che comprendono shampoo, balsami, bagnodoccia, saponi e creme per il corpo certificati VEGANOK. Senza ingredienti di origine animale, per garantire una cura naturale di corpo e capelli. Ogni prodotto vanta un minimo del 95% di ingredienti naturali, assicurando alla pelle la cura delicata e nutriente che merita.

SHAMPOO
ITINERA
CON ARANCIA/
CON LIMONE
100ML

1,19
11,90 € al lt



Prodotti 100% Made in Italy che comprendono shampoo, balsami, bagnodoccia, saponi e creme per il corpo certificati VEGANOK. Senza ingredienti di origine animale, per garantire una cura naturale di corpo e capelli. Ogni prodotto vanta un minimo del 95% di ingredienti naturali, assicurando alla pelle la cura delicata e nutriente che merita.

BAGNODOCCIA
ITINERA
VARI TIPI
100ML

1,29
12,90 € al lt



CREMA CORPO
NEUTRODERMA
RIPARATRICE
500ML

3,49
6,98 € al lt



Nutre intensamente la pelle secca del corpo rendendo la liscia e morbida. Grazie alla sua formula, con nutrienti naturali come il burro di karité e l'olio di mandorle dolci, penetra in profondità, combatte l'aridità e protegge dalla disidratazione.

CREMA CORPO
KALODERMA
KARITÉ
400ML

2,99
7,48 € al lt



Prodotto dermatologicamente testato e realizzato con oltre 90% di ingredienti di origine naturale.

BAGNO DOCCIA
INTRY GOURMAND
VARI TIPI
450ML

3,90
8,67 € al lt



Prodotto dermatologicamente testato e realizzato con oltre 90% di ingredienti di origine naturale.

CREME CORPO
INTRY GOURMAND
VARI TIPI
275ML

4,90
17,82 € al lt



DOCCIA GEL/
SHOWER
SHAMPOO
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
400ML

1,59
3,98 € al lt



GEL
PROKRIN
FORTE
100ML

1,00
10,00 € al lt



Il Gum Travel Kit Viaggio include:
• uno spazzolino da viaggio
• un dentifricio Original White da 12ml
• un filo interdentale da 10 metri
• 2 soft picks
Il pratico astuccio ti permette di portare con te tutti gli accessori in modo ordinato e conveniente.

TRAVEL KIT
SUNSTAR
GUM

4,90



SELEZIONE BEVANDE



BIRRA
BITBURGER
RADLER
NATURTRÜB
500ML

1,29
2,58 € al lt



BIRRA
PAULANER
SALVATOR
33CL

1,39
4,21 € al lt



BIRRE
GRIMBERGEN
BLONDE/
BLANCHE/
DOUBLE
AMBRÉE
33CL

1,49
4,52 € al lt



BIRRA
CHIMAY
BLONDE
33CL

2,99
9,06 € al lt



BIRRA
RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
33CL X3

2,99
3,02 € al lt



VINO
CADIS
CHARDONNAY
IGT
75CL

2,59
3,45 € al lt



VINI
CASA LUNARDI
SAUVIGNON
BLANC IGT/
PINOT GRIGIO
DOC
75CL

3,99
5,32 € al lt



VINI SICILIA DOC
DONNAFUGATA
LA BELLA SEDÀRA/
ANTHILIA
75CL

9,49
12,65 € al lt



GIN BEEFEATER
RED LONDON
DRY/ALCOHOL
FREE
70CL

12,90
18,43 € al lt

POWERADE.
Idratati e vinci ogni giorno



1
Minibar
50's Style
smeg



20
Buoni Regalo
Amazon.it



BEVANDE
ISOTONICHE
POWERADE
VARI GUSTI
500ML

0,99
1,98 € al lt



**Pronto,
fresco, via!**
Il nostro takeaway di qualità



CAESAR
SALAD
375G

3,99



INSALATONA
CON
MOZZARELLA
375G

3,99



INSALATONA
CON POLLO/
TONNO
350G

3,99



MELANZANE A
FUNGHETTO
400G

2,29



POKE'
VEGETARIANA
370G/
VEGETARIANA
CON RISO
390G

4,50



PIATTI PRONTI
TEMPESTINI
VARI TIPI
300G

1,99

**LE VIE DEL
BENESSERE**



CETRIOLI
A FETTE
CONFEZIONE
DA 300G

1,99

Il cetriolo è un ortaggio ipocalorico estremamente idratante, composto per oltre il 95% da acqua. È rinomato per le sue proprietà diuretiche, depurative e digestive, oltre a essere un alleato prezioso per la bellezza della pelle. Ricco di potassio, vitamine e minerali, è ampiamente impiegato nella cosmesi naturale per la sua azione idratante, lenitiva e astringente.





ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA

STILO AA/
MINISTILO AAA
ENERGIZER
MAXPLUS
X4**3,90**FABBRICATORE
DI GHIACCIO
GIRMI
A CUBETTI**84,90**PIASTRA SINGOLA
ZEPHIR
A INDUZIONE
2000W**39,99**FORNO
MICROONDE
700W 20L**74,90**TOSTIERA
GIRMI
A PRESSIONE
750W**14,90**STENDINO
VILED
SOLAR
X20M**29,90**MACCHINA
CAFFÈ
NESTLÉ
WHITE**69,90**SPARABOLLE
ELETTRICO
KIDZ TOYS
DINOSAUR PARKSPARABOLLE
ELETTRICO
KIDZ TOYS
UNICORNPISTOLA
SPARABOLLE
KIDZ TOYS
BUBBLE GUN**6,90**

Dietorelle

100% gusto **Zero Zucchero**



CARAMELLE
GOMMOSE
MY DIETORELLE
VARI TIPI
70G

1,49

McVitie's

**NON È UN
DIGESTIVE,
È IL DIGESTIVES!**



**IDEALI
PER LE
CHEESECAKE!**



BISCOTTI
MC VITIE'S
ORIGINAL/
INTEGRAL/
CACAO
400G

2,69
6,73 € al kg

Benvenuti a tavola!

-DAL 1882-

Galbani

Vuol dire fiducia!



FORMAGGINI
CREMA BEL PAESE
X8 - 175G

1,39
7,94 € al kg

FORMAGGIO DOLCE
GALBANINO
L'ORIGINALE
270G

2,79
10,33 € al kg

**SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO
UNO DEI 1.950 PREMI**

1 ACQUISTA ALMENO
2 PRODOTTI GALBANI IN PROMOZIONE

2 REGISTRATI
SU GALBANI.IT

3 SCOPRI
SUBITO SE HAI VINTO!



PHILADELPHIA
150G

1,59
10,60 € al kg

PHILADELPHIA
MINI
35G X4

1,79
12,79 € al kg

**SCEGLI
L'ORIGINALE
E VINCI**

JBL



**1 PAIO
DI CUFFIE JBL
AL GIORNO**

**1 FIAT 500 POP
A ESTRAZIONE
FINALE**



Acquista 2 confezioni e partecipa su concorso.philadelphia.it*

*Concorso instant win valido dal 01/06/26 al 31/08/26 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui non assegnati ed estrazione finale del Superpremio entro il 30/09/26. Montepremi stimato Euro 26.344,82iva escl. Consulta il Regolamento su concorso.philadelphia.it per prodotti in promozione, modalità di partecipazione, premi e limitazioni. Conserva il documento d'acquisto. Immagini indicative a scopo illustrativo.

TI SENTI FUORIGIOCO?

PROVA A
VINCERE
UN WEEKEND DI CALCIO A 5 STELLE

LONDRA • MILANO • PARIGI • BARCELONA



ACQUISTA 2 PRODOTTI A SCELTA TRA I MARCHI INDICATI IN UN'UNICA SOLUZIONE, CONSERVA IL DOCUMENTO D'ACQUISTO E VAI SU [SNICKERS.COM/FOOTBALL/IT-IT](http://www.snickers.com/football/it-it)



INQUADRA PER PARTECIPARE

Concorso a premi riservato ai maggiorenni valido dal 06/04/26 al 01/09/26. Estrazione finale entro il 21/09/26. Montepremi 4.600.006 IVA inclusa. Dettagli del premio in palio e modalità di partecipazione come da regolamento su www.snickers.com/football/it-it.



BARRETTE GELATO
BOUNTY/MARS/
TWIX/SNICKERS
X4

2,99

PURINA

felix
CHE SPASSO
LA VITA
DA GATTO!



FELIX
Le Ghiottonerie
4x85 g

1,99€



FELIX
Sfilaccetti Rustici
4x80 g

1,99€



FELIX
Sensations Jellies
4x85 g

1,99€



FELIX
Naturally Delicious 50g/
Party Mix Vari Tipi Felix 60g
Play Tubes Felix 50g

1,39€



FELIX
Deli Moments
4x10 g

1,59€

PURINA Your Pet, Our Passion!



I CLASSICI DI SEMPRE,
PIÙ BUONI (HE MAI!



CREMINO
ALGIDA
X8 - 336G

3,89
11,58 € al kg

CON LATTE FRESCO
ITALIANO DI ALTA QUALITÀ



Cornetto[®] MAX

**SCARTA L'ESTATE
AL MASSIMO CON
CORNETTO MAX**



CORNETTO
MAX
ALGIDA
NOCCIOLA &
CIOCCOLATO
X6 - 390G

4,59
11,77 € al kg



MAGNUM[®]
true to pleasure
Crack into
PLEASURE



MAGNUM
ALGIDA
CLASSIC/
ALMOND/WHITE
CHOCOLATE
X4 300G

3,99
13,30 € al kg



Cultura, passione e tradizione: sono i valori che Despar vuole trasmettere attraverso gli oltre **400 prodotti** della linea **Premium**. Il tutto nel pieno rispetto della **tipicità** dei prodotti e della **tradizione** dei metodi produttivi, a partire dalla ricerca e selezione delle **materie prime**. Despar Premium raccoglie **eccellenze da ogni parte del mondo** e **prodotti italiani riconosciuti DOP e IGP**: un vero e proprio viaggio all'insegna del gusto. **Despar Premium: il mondo dove l'alta qualità alimentare incontra la buona tavola.**

DESPAR  **EUROSPAR**  **INTERSPAR** 



**MOMENTO APERITIVO?
FALLO CON GUSTO!**



CIPSTER
22G X6

2,19,16,59 € al kg

**FONZIES
MULTIPACK
23.5G X9**

2,49
11,77 € al kg

**CROSTINI TUC
BAKE ROLLS
VARI GUSTI
150G**

1.49
9,93 € al kg



SCOPRI LE PROMOZIONI



POWER GEL 4IN1 CALGON ANTICALCARE LAVATRICE 750ML - €5,49
 AIR WICK VANIGLIA 250ML RICARICA - €4,29
 PROFUMATORE PER AMBIENTE AIR WICK FRESIA BIANCA E GELSOMINO 250ML - €7,49
 RICARICA PER DIFFUSORE AUTOM. AIR WICK LAVANDA E MUGHETTO 228ML - €5,90
 DIFFUSORE AUTOM. AIR WICK BREZZA MARINA E MAGNOLIA 228ML - €8,90



OGGI I NOSTRI INGREDIENTI SONO
VEGAN



N°1*
MARCA DI
ACQUA
MICELLARE
IN ITALIA

ACQUISTA
2 ACQUE MICELLARI
GARNIER**

**TI RIMBORSIAMO
LA MENO CARA!*****

**ACQUA MICELLARE
GARNIER SKIN
ACTIVE
PELLI SENSIBILI/
PELLI MISTE E
SENSIBILI
400ML**

3,69
9,23€ al lit

PROTEGGI E RIPARA I TUOI CAPELLI

ACQUISTA 5€ DI PRODOTTI HENKEL BEAUTY CARE

IN PALIO OGNI GIORNO
10 CARNET DA 10€

DI BUONI SCONTO SU PRODOTTI HENKEL BEAUTY CARE



Per partecipare conserva lo scontrino e registrati su concorsi.donnad.it completando la procedura. Concorso valido dal 23.12.25 al 07.12.26. Regolamento completo su concorsi.donnad.it. Montepremi 47.500 € iva inclusa. Ogni consumatore potrà partecipare massimo 10 volte.

IN PIÙ PARTECIPAI ALL'ESTRAZIONE DI
50 HAIR THERAPIST™
ROWENTA



INVISIBLE
PASTE
SYOSS
100ML

4,49
44,80 € cl It

TRATTAMENTI
PER CAPELLI
SYOSS
VARI TIPI
200ML-300ML

4,49

CAPELLI A PROVA D'ESTATE

L'ORÉAL PARIS GARNIER



ACQUISTA ALMENO **10€** = TI RIMBORSIAMO **10€**

*DI PRODOTTI PER CAPELLI DI CUI ALMENO N.1 OLIO, N.1 SPRAY, N.1 SIERO O N.1 CREMA

*Con un unico documento d'acquisto. Prodotti per capelli di L'Oréal Paris e Garnier. Entro 7 giorni dall'acquisto inviando tramite WhatsApp al 339 895 8529 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviata via mail per confermare la richiesta. Per chi ottiene al massimo il rimborso, Consenso l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Caratteristiche: "CAPELLI A PROVA D'ESTATE 2025" valida dal 28.05.2025 al 30.09.2025. Norme e Condizioni, e-commerce e prodotti online e rivenditori a www.lorealparis.com o a www.garnier.com o al numero verde 800 20 20 20. Per informazioni scrivi a capelli@lorealparis.com o capelli@garnier.com o al numero verde 800 20 20 20. **Rimborso calcolato sul prezzo di acquisto dichiarato dal rivenditore.

SHAMPOO
250ML/
BALSAMO
200ML
GARNIER
ULTRADOLCE
VARI TIPI

1,99
7,96 € cl It

COLORAZIONI
PER CAPELLI
GARNIER OLIA
VARI TIPI

8,29



MATERASSINO
(è alto più di 180cm!)

TELO MARE

Il sole preso bene

BILBOA®

Il sole preso bene

Acquista almeno 1 prodotto Bilboa
(escluse le docce) e prova a vincere
l'ICONICO KIT DELL'ESTATE:
TELO MARE e MATERASSINO GIGANTE!



**LINEA SOLARI
BILBOA
VARI TIPI**
a partire da:
7,90

Concorso "VINCI IL KIT DELL'ESTATE CON BILBOA!"
valido dal 25/03/26 al 31/08/26. Estrazione riserve
entro il 31/10/26. Montepremi € 4.830,00 (IVA esclusa).
Conserva il documento d'acquisto. Per info leggi il
Regolamento su labellezatapremia.it/concorsobilboa.
Immagini a scopo illustrativo.

Fino al 30 Settembre 2026

PRENOTA DA NOI
I LIBRI SCOLASTICI

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del 15%

Come funziona:

1

Consulta la
lista dei libri
della tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente nei
nostri punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma della
prenotazione

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi libri
in negozio,
consegnando
la stampa della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%**
sull'acquisto di **dizionari e libri delle vacanze**

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico".

Riceverai **una notifica** non appena i libri saranno disponibili
per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT
GRECO
BIANCO 0%
DESPAR
1KG**

4,79
€/pz



**PASTA FRESCA
DESPAR
VARIE TRAFILE
500G**

1,19
€/pz



**MORTADELLA
INTERA
DESPAR
500G**

5,69
€/pz



**PASSATA
DI POMODORO
DESPAR
690G**

0,95
€/pz



**MAIS DOLCE
IN GRANI
DESPAR
160G X2**

2,49
€/pz



**MAIONESE
ALLO YOGURT
DESPAR
148G**

0,89
€/pz



**FROLLINI
CON GRANO
SARACENO
E GOCCE DI
CIOCCOLATO
DESPAR
350G**

1,99
€/pz



**FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE DORATE
DESPAR
460G**

1,79
€/pz



**MIELE
MILLEFIORI
SQUEEZE
DESPAR
250G**

2,49
€/pz



**ORZO
MACINATO
100% ITALIANO
DESPAR
500G**

1,29
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**ACETO
BALSAMICO
DI MODENA IGP
DESPAR
500ML**

1,79
€/pz



**BIBITE DESPAR
VARI GUSTI
1L**

0,69
€/pz



**APERITIVO
APER SHARE
MIX & DRINK
70CL**

3,99
€/pz



**COZZE CILENE
SGUSCIATE
DESPAR
300G**

3,59
€/pz



**TORTA
SAINT HONORÉ
DESPAR PREMIUM
500G**

9,90
€/pz



**BAGNO
SCHIUMA
XME DESPAR
VARI TIPI
750ML**

1,59
€/pz



**GEL IGIENIZZANTE
LAVASTOVIGLIE
DESPAR
650ML**

3,69
€/pz



**60 SALVIETTE
SUPERFICI
DISINFETTANTI
DESPAR**

1,59
€/pz



**SPAZZOLINO
XME DESPAR
X2**

1,19
€/pz



**BISCOTTI
CON PISELLI,
POMODORO
ESPINACI
SCOTTY
500G**

2,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

OGNI 15€ DI SPESA

RICEVI SUBITO

UNA CIOTOLA OPACA IN PORCELLANA 20CM



a soli
€ 1,49

Per la sesta volta siamo Insegna dell'Anno.



Despar è Insegna dell'Anno 2025-2026
nella categoria Supermercat per il
sesto anno consecutivo.

Scopri di più su www.desparitalia.it




INTERSPAR



VIBONATI (SA)





LeGinestre
CENTRO COMMERCIALE
Dove trovi ciò che vuoi

Via Nazionale, Località Oliveto snc • 0973 032090

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com



Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta MAIORA SPA SB

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Despar centro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



MAIORA SPA SB ottiene la certificazione UNV/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.